
 

 

Первый заместитель 
 главы 

администрации - 
председатель КУМИ 

 Заместитель 
 главы администрации по 

социальным вопросам 
 

Глава администрации 

Лужского муниципального района 

Отдел 

бухгалтерского учета 

Специалист по 
мобилизационной 

подготовке 

Комитет финансов 

Сектор финансового 
муниципального 

контроля 

Сектор 
информационных 

технологий 

Комитет 
экономического 

развития и 
инвестиционной 

деятельности 

 

Отдел 
агропромышленного 

комплекса 

 

Главный специалист 
по связям с 

общественностью и 
СМИ 

 

Комитет  
по управлению 

муниципальным 
имуществом  

 

Сектор по жилищной 
политике 

 

 
Комитет по вопросам 

безопасности 

 

Отдел  
транспорта, связи и 

жилищно-
коммунального 

хозяйства 

Комитет образования 

Сектор по обеспечению 
деятельности комиссии 

по делам 
несовершеннолетних и 

защите их прав 

Отдел организационно-
контрольной работы и 

взаимодействия с 
поселениями 

 

Отдел молодежной 
политики, спорта и 

культуры 

Общий отдел 

Отдел ЗАГС 

Архивный сектор 

Сектор муниципальной 
службы и кадровой 

работы 

Заместитель 
 главы администрации 

по вопросам 
коммунального 

комплекса, энергетики, 

связи, транспорта  

Заместитель 
 главы администрации по 
организационным, общим 

вопросам и 
взаимодействию с 

поселениями 

Отдел 
архитектуры и 

градостроительства 

Юридический отдел 

СТРУКТУРА 

АДМИНИСТРАЦИИ ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Приложение 

к  решению совета депутатов 

Лужского муниципального района 

№  181 от  31.01.2023 г. 

Сектор по опеке и 

попечительству 

Специалист по 
спецчасти 



                                                                                  
 

Ленинградская область 

Лужский муниципальный район 

Совет депутатов Лужского муниципального района 

четвертого созыва  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 31 января 2023 года  № 181 

 

Об утверждении  

структуры администрации  

Лужского муниципального района 

 

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 

31 Устава Лужского муниципального района, совет депутатов Лужского 

муниципального района РЕШИЛ: 
 

1.Утвердить с 01.02.2023 года структуру администрации Лужского 

муниципального района (приложение 1). 

2.Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2023 года. 

3. С момента вступления в силу настоящего решения решение совета депутатов 

Лужского муниципального района от 21.12.2021 года № 129 считать утратившим 

силу. 

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации Лужского муниципального района Ю.В. Намлиева. 

 

 

Глава Лужского муниципального района, 

исполняющий полномочия председателя 

совета депутатов Лужского муниципального района                               А.В. Иванов 

 

 


	‎C:\Users\Kriulin\Desktop\решения и постановления 2023\1688631182reshenie_n_181_struktura\Решение № 181 структура\Приложение к Решению структура январь 2023.docx‎
	‎C:\Users\Kriulin\Desktop\решения и постановления 2023\1688631182reshenie_n_181_struktura\Решение № 181 структура\Решение № 181 струк. адм..docx‎

